Horatius cum Landini commentario Venet. 1483. fol. per Joannem de Forlivio & socios , & 1486. fol. per Bernardinum de Tridino ex Monteferrato ; & cum commentariis Joannis Arriabeni , Venetiis An. 1490. fol. Horatii Epistolæ impresse Cadomi Anno 1480: cuius editionis exemplar membranæ impressum habuit V. C. Tho. Galeus. * Horatius ex editione Jacobi Lebneri (a) Poetæ laureati & Professoris in Gymnasio Friburgensi cum argumentis , schoлиis , glofsa interlineari & iconibus ligno mira simplicitate incisis , Argentorat. 1498. fol. apud Joannem Reinhardum cognomento Gurninger , opus dicatum Carolo Marchiani Badensi . Horatii Odæ cum argumentis & tabula legum carminis , Paris. 1498. 4. Fuit in Bibl. Bigotiana ; & in Bibl. Menarsiana p. 352. Aldina editio litteris quas vocant Italicis sive currentibus An. 1501. 8. atque iterum emendatius & ratione metrorum demonstrata An. 1509. 8. ad Iafredum Carolum Regii Senatus in urbe Mediolano moderatorem , & 1519. 1527. 1559. 8. * Cum commentariis Antonii Marchinelli , & Badii Ascensii Paris. 1503. 1516. fol. Cum notis Badii Ascensii , Paris. 1506. 4. cum Antonii Bofinii commentariis , Rom. 4. & in editione Ascensiana , Paris. A. 1519. fol. * Epistolarum libri II. prodierunt separatim Lipsiæ apud Jacobum Thanner 1517. 4. in fronte libri legas hos versus :

*Jam censura gravis me castigavit ad unguem :
 Crispantes nasoq; tutus adire quoq; .*

Ars poetica quibusdam locis , ut habet titulus , emendata , Daventriæ in 4. ex officina Jacobi de Breda , sine anni notatione . Et mihi

(a) *Leschers* hic typographi vitio vocatur in notis Bentleii pag. 25. 29. 31. &c. atque in prioribus editionibus Bibl. meæ Latinae *Lecherns*.

mihi & alia editio vetus in 4. sine notatione anni, locique. Produnt præterea Lipsia in 4. 1498. & alia antiqua editio ibidem in 4. siue anno Clariss. Schœgenio inspecta: qui etiam notavit Epistolas Horatii separatis editas Lipsia 1498. fol. & 1512. 4. atque iterum anno non addito in 4. Satyras itidem Lipsia in 4. siue anno, & ad editis Epistolis, cum commentario Acronis & Ascensii, Paris. 1499. 4. Carmina sive Odæ Lipsia in 4. siue anno. Epodon liber, ibid. 1488. 4. & 1498. 4. Carmina & Epodos Lips. 1492. 4. Catmen Seculare cum Jo. Sentini de quibusdam Lyricis carminibus tractalo Lips. 4. siue anno & ibid. 1498. 4.

Friburgensis editio 1533. 8. cum notis Henrici Glareani & A. 1540. 8. cum Nic. Perotti libello de metris Odarum Horatii, qui exstat etiam in edit. Aldina A. 1519. 8. Rob. Stephani editio Paris. 1539. & 1544. 8. cum Perotti libello de metris Horatianis; & 1545. 12. exstat & altera cum scholiis & argumentis H. Stephani, & diatribe duplice sine notatione anni, 8. & secunda editio A. 1588. 8. tertia Genev. 1600. 8. cui additæ pag. 151. seq. emendationes & accessiones ex veteri MS. ad *Porphyrionis in Poetam commentarios*. Testatur Stephanus Grammaticus illum in Codice MS. *Pomponium Porphyrionem* appellari. Lugdunenses editiones apud Gryph. An. 1535. 1542. 1559. 1567. 8. &c. Editionem Parisensem nitidam ex officina Vasconiani, Odarum quidem & Epodou Anni 1545. Epistolarum Anni 1549. Satyram & de Arte Poetica Anni 1551. 4. cum Codice MS. Jo. Jacobi Mentelii 600. annorum, qui olim Lambini fuit (licet Lambinus ad lib. I. Sat. 10. perperam scribit nullum fere exstare librum MS. qui annos 400. supererat) collatam habuit Marqu. Gudius, è qua letiones descriptas servo. Codicem Horatii MS. optimæ notæ laudat Barthius Adversar. XXXV. 2. Reginensem Bentlejus pag. 13. 16. ex prima manu pag. 10. 23. & ex secunda manu pag. 25. Codicem Leidenensem plus quam octingentorum annorum pag. 89. Cantabrigiensis item sexcentorum & Tho. Galei Codice ac notis usum se testatur pag. 18. 21. 82. &c. Horatius Basil. 1545. fol. cum Variorum Commentariis: & cum enarratore vetere Cruquiano notisque Cruquii, (a) Antwerp. 1597. 4. Cæterum editio Basileensis, quæ A. 1580. fol. prodit apud Sebalt. Henricum Petri cum commentariis notis, ut promittit titulus, quadraginta Grammaticorum, non ut commentarios in totum Horatium exhibet, siquidem plerique ex illis tantum loca quædam Horatii sparsim illustrarunt, ut faciliter eruditio lectori ex elenco illorum quadraginta, quorum acubrations, vel ex illis excerpta, in hac editione exstant; sunt